

STM 271.2.2021

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: *Zapytania ofertowego STM 271.2.2021 z 27.02.2021 r na zakup samochodu służbowego spełniającego warunki pojazdu specjalnego zgodnie z wymogami przepisów o ruchu drogowym*

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

PYTANIE 1:

„Czy Zamawiający dopuści pojazdy z napędem 4x2?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO :

Zamawiający informuję, że podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego – załącznik nr 1 do zaproszenia ofertowego STM 271.2.2021. Dostarczony samochód musi mieć napęd 4x4.

PYTANIE 2:

„Czy Zamawiający dopuści pojazdy o pojemności skokowej 1197 cm³?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza pojemność skokową 1197 cm³.

PYTANIE 3:

„Czy Zamawiający dopuści pojazdy z gwarancją mechaniczną 36 miesięcy lub 100.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 4:

„Czy Zamawiający dopuści pojazdy z 36 miesiącami na lakier?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza 36 miesięczną gwarancję na powłokę lakierniczą.